[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

ESTADO DO MARANHÃO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO Nº 021/2005

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições, por unanimidade, em sessão plenária administrativa do dia 09 de novembro de 2005;

R E S O L V E:

Art. 1º - Homologar o resultado final do Concurso Público para provimento de cargos no Poder Judiciário do Estado do Maranhão, nos quadros de pessoal do Tribunal de Justiça e da Justiça de 1º Grau, objeto do EDITAL 001/2004 – ETAPAS I e II (Nível Médio, Nível Superior e Nível Fundamental), conforme relação anexa.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO, EM SÃO LUÍS, 17 DE NOVEMBRO DE 2005.

Des. MILSON DE SOUZA COUTINHO

PRESIDENTE

[image: image1.png]